sker till samma villkor som övrig motsvarande inlåning i bolaget.

FINANSIELLA NOTER

SBAB ÅRSREDOVISN I NG 2019 10 9

S EK SESK TA FIIKRK

A:3 Förslag till vinstdisposition

Resultatet i SBAB uppgick till 3 802 368 314 kronor efter skatt. Till årsstämmans förfogande står enligt balansräkningen vinstmedel på sammanlagt 11 471 843 519 kronor.

Fond för verkligt värde 237 256 074

Primärkapitalinstrument 3 500 000 000

Balanserad vinst 3 932 219 131

Årets resultat 3 802 368 314

Summa 11 471 843 519

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande (kronor):

Balanseras i ny räkning 11 471 843 519

Summa 11 471 843 519

Styrelsen har beslutat att inte föreslå årsstämman någon aktieutdelning för verksam-
hetsår 2019. För mer information, se not A  5. Styrelsen föreslår att de vinstmedel
som står till årsstämmans förfogande balanseras i ny räkning.

FINANSIELLA NOTER

SBAB  ÅRSREDOVISN I NG 2019110

S EK SESK TA FIIKRKA

A:4 Effekter av byte av redovisningsprincip

ÖVERGÅNGSEFFEKT AV DEN FÖRSTA TILLÄMPNINGEN AV IFRS 16 I BALANSRÄKNINGEN PER 1 JANUARI 2019

KONCERNEN

mnkr

Tidigare
redovisnings-

principer,
IAS 17

Övergångs-
effekt, IFRS16 IFRS 16

TILLGÅNGAR

Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker 0 – 0

Belåningsbara statsskuldförbindelser m. m. 20 904 – 20 904

Utlåning till kreditinstitut 2 847 – 2 847

Utlåning till allmänheten 364 215 – 364 215

Värdeförändring på räntesäkrade poster i portföljsäkringar 99 – 99

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 50 945 – 50 945

Derivatinstrument 8 313 – 8 313

Immateriella anläggningstillgångar 234 – 234

Materiella anläggningstillgångar 16 104 120

Övriga tillgångar 73 – 73

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 709 –7 702

SUMMA TILLGÅNGAR 448 355 97 448 452

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Skulder

Skulder till kreditinstitut 6 607 – 6 607

Inlåning från allmänheten 124 926 – 124 926

Emitterade värdepapper m. m. 290 795 – 290 795

Derivatinstrument 1 339 – 1 339

Övriga skulder 384 97 481

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 790 – 1 790

Uppskjutna skatteskulder 194 – 194

Avsättningar 138 – 138

Efterställda skulder 4 946 – 4 946

Summa skulder 431 119 97 431 216

Eget kapital

Aktiekapital 1 958 – 1 958

Reserver/Fond för verkligt värde 609 – 609

Primärkapitalinstrument 1 500 – 1 500

Balanserad vinst 11 443 – 11 443

Årets resultat 1 726 – 1 726

Summa eget kapital 17 236 – 17 236

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 448 355 97 448 452

FINANSIELLA NOTER

SBAB ÅRSREDOVISN I NG 2019 111

S EK SESK TA FIIKRK

Förändringar i företagsledningen
Malou Sjörin utsågs under det fjärde kvartalet till chef HMK (Hållbarhet, Marknad
& Kommunikation) och medlem i företagsledningen. Hon tillträdde sin tjänst den
7 januari. Efter periodens utgång, den 1 januari (som tidigare informerats om),
 tillträdde Fredrik Stenbeck sin roll som CRO (Chief Risk Officer) och som medlem
i företagsledningen.

Förändringar i styrelsen
På en extra bolagsstämma den 14 februari valdes Leif Pagrotsky och Johan Prom